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CHAMPIONNAT REGIONAL PUPILLES

FEDERAL 1

La Jeunesse de Croissy

FEDERAL 2

Jeunesse Athlétique Sannois Saint Gratien
Club Chevry 2

FEDERAL 3
Avenir de Triel
Saint Louis de Poissy

Saint Genevievre Sport
Association Laique d'Education Physique

REGIONAL

Saint Spire de Corbeil
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26/05/2024
Croissy

TS BP
224,55 189,50

TS BP
138,95 125,35
114,00 116,50

TS BP
90,95 79,80
89,85 76,85
83,10 75,05
80,75 73,90

TS BP
48,85 43,05

BF
189,40

BF
124,65
115,05

BF
80,95
76,35
72,95
76,05

BF
43,65

Tramp
166,40

Tramp
126,55
126,35

Tramp
88,10
83,10
87,00
83,00

Tramp
72,15



Club

8 SSC
N° gym
1
2
3
Discipline

Total 3 notes
TRAMPOLINE : B
Tenue
Difficulté

Ex. indiv
Nbre gyms
Total

Saint Spire de Corbeil

Sol
8,40
7,70
7,70

10,00

9,90
20,00
57,20

3,00

"
3
4
4

Coef.
0,5
0,5

1

Note
11,40
11,70
11,70
10,00
44,80

4,95
10,00
57,20

72,15

Equipe
1
Saut
7,70
8,05
8,10
10,00

Ecart nbre
Pts nbre

0,00
0,5

Nbre gym
3
Note
12,70
13,05
13,10
10,00
48,85

0,00

gymnastes

0,00

Note
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Paralleles d°
9,30 2
8,35 2
9,40 2
000 I

Nbre notes

Note
11,30
10,35
11,40
10,00
43,05

3,00

Fixe

9,50

8,60

9,55
10,00

Note
11,50
10,60
11,55
10,00
43,65

TOTAL:

Total
46,90
45,70
47,75

180,35

252,50

Nom prénom
SSCRegionalll
SSCRegional12
SSCRegional13






